
g70 

ZARZĄDZENIE NR 78/2013 
WÓJTA GMINY TUCZEPY 

z dnia 15 listopada 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2013. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 ze zm.), art. 257 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 885 ze zm.) oraz 
decyzji 	Wojewody Świętokrzyskiego: 	FN.I.3111.699.2013 	z 	dnia 	06.11.2013 r., 
FN.I.3111.700.2013 z 	dnia 	07.11.2013 	r., FN.I.3111.701.2013 	z 	dnia 	07.11.2013 r., 
FN.I.3111.727.2013 z 	dnia 	13.11.2013 	r., FN.I.3111.725.2013 	z dnia 	13.11.2013 r., 
FN.I.3111.777.2013 z dnia 15.11.2013 r., FN.I.3111.764.2013 z dnia 15.11.2013 r. i § 12 
uchwały Nr )MX/212/2013 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2013 rok zarządza się  co następuje: 

Zwiększa się  plan dochodów budżetowych na 2013 rok o kwotę  55.382,00 zł. 
Zmniejsza się  plan dochodów budżetowych na 2013 rok o kwotę  120.000,00 zł. 
Zwiększa się  plan wydatków budżetowych na 2013 rok o kwotę  55.382,00 zł. 
Zmniejsza się  plan wydatków budżetowych na 2013 rok o kwotę  120.000,00 zł. 
Szczegółową  klasyfikację  zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi 

załącznik Nr 1 — Plan dochodów oraz załącznik Nr 2— Plan wydatków do niniejszego 

zarządzenia. 
Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku stanowią  załącznik Nr 3. 

*2 
Dokonuje się  przeniesień  w planie wydatków w budżecie Gminy na 2013 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

WÓJT IS I NY 

mgr M. ,,,Kaczmarek 



Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 78/2013 
Data podjęcia 2013-11-15 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

801 Oświata i wychowanie 20 286,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 1 656,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin) 

1 656,00 

80104 Przedszkola 18 630,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin) 

1863000 

852 Pomoc społeczna - 84 904,00 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- 120 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

-120 000.00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

45,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin) 

4600 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 429,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin) 

429,00 

85216 Zasiłki stale 10 085,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin) 

10 085.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 22 889,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin) 

22 889.00 

85295 Pozostała działalność  1 648,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 648,00 

Razem: -64 618,00 

BeSTia 	
Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 78/2013 

Data podjęcia 2013-11-15 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

750 Administracja publiczna 15 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500000 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

758 Różne rozliczenia -15 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 15 000,00 

4810 Rezerwy -1500000 

801 Oświata i wychowanie 20 286,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 656,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 656,00 

80104 Przedszkola 18 630,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 630.00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

852 Pomoc społeczna - 84 904,00 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

-120 000,00 

3110 Świadczenia społeczne -120 000,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

45,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

429,00 

3110 Świadczenia społeczne 429,00 

85216 Zasiłki stale 10 085,00 

3110 Świadczenia społeczne 10 085,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 22 889,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 376,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 452.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 61,00 

85295 Pozostała działalność  1 648,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 648,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

85395 Pozostała działalność  0,00 

3119 Świadczenia społeczne - 632,00 

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 331,26 

4309 Zakup usług pozostałych 963,26 

926 Kultura fizyczna 0,00 

BeSTia 
	 Strona 1 z 2 



1(65 
Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 78/2013 

Data podjęcia 2013-11-15 

Rodzaj Plan wydatków 

92601 Obiekty sportowe 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

Razem: - 64618,00 

WÓJT 

mgr Maregizmarrk 

BeSTia 	 Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami w 2013 r. 

w złotych 

Rozdzia 
I 

Dotacje 
ogółem bieżące 

DotacjeDukli  

Z. wgoi 

Wydatki bieżące 

ten' 

Wydatki 
majątkow 

J 
e 

z ego 

Wydatki jednostek budżetowych 

Ml 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

an 

e e  
udzielam 

irodków, o 

których 

mowa W 

art. S ust. I 

pkt2i3 

inwestycje 

zakupy 

i nwestycyjn 

C 

w tym: 

zakupi 

objęcie 

akcji i 

udzialów 

wniesienie 

wkładów do 

spólek prawa 

handlowego 

§ i Wydatki finansow 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  
statutowych 

zadań  

wydatki na 

programy 
fin 

 "sen  
ne z 

udziakm  

środków, o 

których 

mowa W 

art. S usl. 

I pkt 2 i 3 

, I  j  v 6 7 
'u 

J 

010 01095 2010 219 848,55 
4010 3291,05 3291,05 3291,05 
4110 562,66 562,66 562,66 
4120 80,54 80,54 80,54 
4300 376,50 376,50 376,50 
4430 215 537,80 215 537,80 215 537,80 

219 848,55 219 848,55 219 848,55 
750 75011 2010 53 545,00 

4010 40 370,28 40 370,28 40 370,28 
4040 2 452,00 2 452,00 2 452,00 

Strona I 



4110 6697,10 6697,10 6697,10 

4120 1 025 62 I 025 62 1025.62 
4210 2980,00 2980,00 2980,00 

4300 20,00 20,00 20,00 

53 545,00 53 545,00 53 545,00 

751 75101 2010 652.00 
4110 95,00 95,00 95,00 

4170 557 00 557 00 557.00 
652,00 652,00 652,00 

852 85212 2010 1 637 131,00 

3110 1 540 831,00 I 540 831,00 I 540 831,00 

4010 25 000,00 25 000,00 25 000,00 

4110 40 000 00 40 000 00 40 000.00 
4120 800,00 800,00 800,00 

4210 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

4300 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

4370 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

4410 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

4440 I 000,00 I 000,00 1 000,00 

4700 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

1 637 131,00 1 637 131,00 1 637 131,00 
852 85213 2010 9 212,00 

4130 9212,00 9212,00 9212,00 

9 212,00 9 212,00 9 212,00 
852 85295 2010 33 166,00 

3110 32 200,00 32 200,00 32 200,00 

4210 966,00 966,00 966,00 

33 166,00 33 166,00 33 166,00 
Razem 1 953 554,55 1 953 554,55 1 953 554,55 120 931,25 259 592,30 1 573 031,00 

WÓJJ7 jMINY 
 

mgr Mart. aczmarek 

Strona 2 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

